

UPNORR HOLDING IVS

Urtehaven 26
2500 Valby

Årsrapport
1. juli 2016 - 30. juni 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

30/11/2017

Lars René Petersen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Noter	10
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

UPNORR HOLDING IVS
Urtehaven 26
2500 Valby

CVR-nr: 35841474
Regnskabsår: 01/07/2016 - 30/06/2017

Bankforbindelse

jyske bank charlottenlund
Jægersborg Alle 23
2920 Charlottenlund
DK Danmark

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet omfatter konsulentytelser inden for strategi- og organisationsudvikling

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 45 t.kr. som vurderes som utilfredsstillende, men forventet da det ikke har været udført betalte opgaver i virksomheden i regnskabsperioden.

Begivenheder efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet betydningsfulde hændelser, der påvirker selskabets finansielle stilling pr. 30. juni 2017.

Resultatopgørelse 1. jul. 2016 - 30. jun. 2017

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Nettoomsætning	1	0	57.500
Eksterne omkostninger		-15.641	
Bruttoresultat		-15.641	39.583
Personaleomkostninger		0	0
Resultat af ordinær primær drift		-15.641	39.583
Ordinært resultat før skat		-15.641	39.583
Skat af årets resultat		-29.565	-8.708
Årets resultat		-45.206	30.875
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	0
Overført resultat		0	30.875
I alt		0	30.875

Balance 30. juni 2017

Aktiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Likvide beholdninger		42.838	117.333
Omsætningsaktiver i alt		42.838	117.333
Aktiver i alt		42.838	117.333

Balance 30. juni 2017

Passiver

	Note	2016/17	2015/16
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		100	100
Andre reserver		0	5.706
Overført resultat		42.738	74.121
Forslag til udbytte		0	0
Egenkapital i alt		42.838	79.927
Skyldig selskabsskat			23.031
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring			14.375
Kortfristede gældsforpligtelser i alt			37.406
Gældsforpligtelser i alt			37.406
Passiver i alt		42.838	117.333

Noter

1. Nettoomsætning

Der er ikke solgt varetydelser i regnskabsåret 30. juni 2016 / 30. juni 2017

2. Oplysning om ophørende aktiviteter

Undertegnede har fået muligheden for lønnet ansættelse i form af futtidsarbejde. Der var indledningsvist udsigt til flere opgaver til upNorr, men det stod ret hurtigt klart, at dette ikke ville blive en realitet grundet ansættelsens omfang. Det har således i regnskabsåret 2016 / 17 flere gange været overvejet, hvorvidt selskabet skulle opløses?